

§ 02 nævnte Tjenestemænd med Undtagelse af Lægen hver 6, for Fuldmægtige hver 4, for Overassistenten og Sekretæren hver 3, for Assistenten hver 2 og for de i §§ 07—010 nævnte Tjenestemænd hver 1.

§ 017.

For Opnaaelse af den ifølge Lovens § 54, Stykke 2, hjemlede Ret til at faa Pensionsalderen regnet fra et tidligere Tidspunkt end fra denne Lovs Ikrafttræden betaler de Tjenestemænd, som ikke tidligere har haft Pensionsret, til Driftsfonden det Beløb, der for hver enkelt af de paagældende indestaaer i den i Henhold til Regulativ af 22. Maj 1900 oprettede Forsørgelsesfond, dog med Fradrag af, hvad der vilde have indestaaet for den paagældende, hvis der for ham kun havde været indsat 5 pCt. af Lønningen i Forsørgelsesfonden.

§ 018.

Fra denne Lovs Ikrafttræden bortfalder de hidtil gældende Regler om Indeholdelse i Henhold til Regulativ af 22. Maj 1900. De Beløb, der allerede er indeholdte og for Tiden indestaaer i Forsørgelsesfonden, stilles med paaløbne Renter til Tjenestemændenes fri Raadighed, dog først efter, at de i § 017 ommeldte Beløb er betalte.

§ 019.

Den ved Lov af 7. April 1900 § 8 oprettede Pensionsfond ophæves fra denne Lovs Ikrafttræden, og dens Formue overføres til Anstaltens Driftsfond, som fremtidig for dens Tjenestemænd skal udrede alle Pensioner samt Præmier for pligtige Forsikringer (jfr. § 71, Stykke 6) og til Gengæld erholder de af Anstaltens Tjenestemænd i Henhold til § 49, Stykke 2, indeholdte 2½ pCt. af de udbetalte Lønninger.

§ 020.

Ved Bestemmelsen af Tantiømen for Aaret 1919 regnes for Tidsrummet indtil Lovens Ikrafttræden med en Tantiømeportion af samme Størrelse som for Aaret 1918 og efter de i § 6 i Lov af 7. April 1900 angivne Fordelingstal. For Resten af Aaret regnes med en Tantiømeportion af 200 Kr. og efter de i § 016 angivne Fordelingstal.

Til Afdeling 11.

Til § 410.

107) Tallet „12“ ændres til: „13“.

Til Afdeling 12.

Til § 422.

108) Som sidste Linie indføjes:
„Justitssekretærer (5)“.

109) Efter § 422 indføjes:

„§ 00.

I 7. Lønningsklasse er Lønnen 6900 Kroner.

Hertil henføres
Kontorchefen for Statsadvokaternes Fælleskontor ved østre Landsret“.

Til §§ 423—432.

110) 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15. og 16. Lønningsklasse ændres til henholdsvis 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16. og 17. Lønningsklasse.

Til § 423.

111) Som ny sidste Linie indsættes:
„Pante- og Brevskriveren ved Københavns Byret.“

Til § 424.

112) Linie 4 og 5 udgaar.

Til § 427.

113) „3600 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 3900 Kr.“ ændres til: „3900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 4620 Kr.“.

Til § 428.

114) „2880“ ændres til: „3300“, „240“ ændres til: „360“, og „3360“ ændres til: „4020“.

Til § 429.

115) „2700“ ændres til: „2880“, „150“ ændres til: „360“, og „3000“ ændres til: „3600“.

Til § 430.

116) „2100“ ændres til: „2220“, „150“ ændres til: „240“, og „2550“ ændres til: „3180“.

Til § 433.

117) I 9. Linie ændres næstsidsste Tal „3000“ til: „4000“.

118) Efter § 434 indføjes:

„Der tillægges de i §§ 427—430